
ПРИКАЗ

24.06.2021 № 606ЮД

Об изменении состава 
Ученого совета Научно-исследовательского 
института прикладной математики и механики 
Томского государственного университета

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета 
(института) Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета НИИ ПММ ТГУ Шрагера Эрнста 
Рафаиловича, профессора ФТФ, в связи с освобождением от занимаемой 
должности декана ФТФ.

2. Вывести из состава ученого совета НИИ ПММ ТГУ Старченко 
Александра Васильевича, заведующего кафедрой ММФ, в связи с освобождением 
от занимаемой должности декана ММФ.

3. Ввести в состав ученого совета НИИ ПММ ТГУ Рыжих Юлию 
Николаевну, и.о. декана ФТФ, в связи с назначением на должность и.о. декана

4. Ввести в состав ученого совета НИИ ПММ ТГУ Гензе Леонида 
Владимировича, декана ММФ, в связи с назначением на должность декана ММФ.

ФТФ.

И.о. ректора В.В. Дёмин


